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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L63923201B

2. Data e Regjistrimit 23/03/2016
3. Emri i Subjektit LOGOMEKANIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Pallati 
''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Ap.9 
26.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i tregtise me shumice e pakice i artikujve te 

ndryshem industriale, paisje e materiale te ndryshme 
hidraulike,mekanike,elektrike, paisje dhe makineri 
konidicionime.aspirimi, ventilimi, material ndertimi, profile 
metalike aksesore te ndryshem montimi suporte ,pompa ujite 
te gjitha llojeve.impiante teknologjike,tubacione dhe 
rekorderi te gjitha Uojeve etj., dhe ne pergjithesi cdo 
aktivitet plotesues; Import, eksport, shitje i mallrave e 
paisjeve te gjitha llojeve, makineri e paisje si dhe 
shperndarje e prodhim i ketyre i pasijeve teknike per 
shoqerine e pale te treta; Kryerje e furnizmeve dhe instalime 
te impianteve elektro-mekanike dhe te paisjeve teknike per 
aktivietet qe operojne e kane lidhje me ato te shoqerise, 
nderimeve civile.industriale etj; Organizimi i kurseve te 
formimit dhe spezializimi; Import, eksport, shitje e 
makinerive dhe apisjve te ttransportit, mallrav eelektrike, e 
pajisjeve te ndertimit, e materialeve te ndertimit per 
ndertime, makineri industriale e per ndertim dhe mjete; 
Blerje shitje qiramarrja e makinerive dhe automjeteve per 
perdorim vetjak dhe te trete; Shitblerja e pasurive te 
patundshme dhe e objekteve te ndryshme; Ne fushen e 
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sherbimeve shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne 
fusha te 
ndryshme,supervizion,konsultim,komisionim,manaxhimet 
dhe studimet e te gjitha llojeve,realizimi i 
kontratave,marreveshjeve,ortakerive,shoqerive te 
perbashketa apo forma te tj era, veprimtari 
komisionere,perfaqesim tregetar dhe ligjor si dhe veprimtari 
te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni 
Shqipetar. Sherbime elektro-mekanike dhe mirembajtje te 
ndertesave publike dhe private ,digave,veprave bonifikuese 
ujore,ujesjelesave,centralet,hidrocentralet,objektet 
turistike,objektet ushtarake.godina qeveritare,objekte 
kulti.porte aeroporte,objekte te ndryshme industriale etj. 
Riparim dhe remonte te mesme dhe kapitale te makinerive 
rrotulluese,presese te cdo tipi fuqie e tensioni.Realizimi i 
punimeve te ndertimit per llogari te enteve publike dhe 
private, personave fizike, etj. Dhenie garancie bankare per 
vete dhe te trete, te kryeje operacione tregtare, industriale, 
financiare, hipotekore, imobiliare, duke perfshire blerejn, 
shitjen apo dhenien me qira te pasurive te palaujtshme.Per te 
permbushur qellimin e saj, kompania ka te drejte te kryeje te 
gjitha aktivitetet industriale dhe tregtare ne fushen e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo veprimtari tjeter qe 
nuk bie ne kundershtim me sa me siper dhe qe konsiderohet 
e dobishme per te permbushur qellimin e veprimtarive te 
kompanise.   
Muharrem Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besjana Muka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MariglenHysa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  DHERMI Vlore, Himare, Dhermi, Bashkia 
Himare, Nr. pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 1739 Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, ndodhur ne ZK 8240, nr. 
Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3, fq. 74 vertetuar nga Çertifikata 
e Pronesise leshuar me date 18.07.2019 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOGOMEKANIKA   ''ALBANION''
E-Mail: logomekanikashpk@gmail.com  
Telefon: 0674003377  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-608219-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966933-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Edicom, Kati 12;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njësia 
Administrative Rinas, TIRANA BUSSINES PARK - Godina Nr.7, Kati Përdhe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njësia 
Administrative Rinas, TIRANA BUSSINES PARK - Godina Nr.7, Kati Përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881372-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C0274B-0C4F-4D9C-ACEB-12AAB3BFCD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F59E4D-6360-4A02-92F6-B7A443407643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F919E3A1-0A9F-4A80-9339-DDEEFCAB654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61539487-AD9C-42FB-8B16-0E2D78F62948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61539487-AD9C-42FB-8B16-0E2D78F62948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47D498D-4440-4D19-A511-6CBC1A3B2783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5051C5-1C8E-46E9-B870-F981E1B9FE27
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182806-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.05.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Mariglen Hysa dhe emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Muharrem Zeneli, për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zenelimuharrem@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Zeneli")                      Nga data 
"02/05/2019             Ne daten "02/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Mariglen Hysa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206978-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
Emri Tregtar ishte            ("LOGOMEKANIKA")          u be            ("LOGOMEKANIKA   
''ALBANION''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Pallati ''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Kati 7, Ap.21;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati Edicom, Kati 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246743-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD0995-2712-4529-B471-026FD8DD048F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E635DBFF-CCFB-4F24-8763-D984534143F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E953EA-1084-48A7-84E4-F40CF883C223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0771A147-FC02-4DE6-9A6F-08E68E208ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0771A147-FC02-4DE6-9A6F-08E68E208ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C260E2-4489-4328-9A35-D718D34E1928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B017A60-1410-4BF6-A2C9-D84EE59DC626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5847045-930B-40E2-8AA8-67AD354F9893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF6828-8DC1-4D0D-917C-8650F7DB166C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBA6BA0-6C55-4418-BC6E-A02CF86D514E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBA6BA0-6C55-4418-BC6E-A02CF86D514E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakeve 2018-logomeaknika.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
shenimet shpjeguese Logomekanika.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Logo3).xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316020-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Pallati ''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Muhamet Gjollesha'', Pallati ''Tirana Ring Center'', Hyrja 1, Kati 7, Ap.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394919-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Njësia 
Administrative Rinas, TIRANA BUSSINES PARK - Godina Nr.7, Kati Përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530307-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672CC3B1-9158-454B-BCE8-0F4A7B510BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E3569D-E4F5-4A81-B242-9062F96E99DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849E9740-6F73-4B39-8D33-3C130C89C652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312561B7-6C45-4AA8-A3C8-46BFBB3A46A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26889A83-4A60-4605-AF3A-0881401BB2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26889A83-4A60-4605-AF3A-0881401BB2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79D6D53-9581-4AF9-A3E0-35EFD9657863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B25AA-E8D6-42EF-9B03-E8BCF924AF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4A5327-697E-4338-9642-311253617BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1893051E-3B1A-418D-93F7-AC798E87CCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE700EF1-2A27-4BED-9425-D578E5E4F4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE700EF1-2A27-4BED-9425-D578E5E4F4A2
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Vendimi ortakeve 2019-Logomekanika.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-QKB Logo.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-QKB 
Logo.xlsx
2019-Shenimet shpjeguese Logo.pdf

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624489-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.11.2020 per  emerimin e 
administratorit Besjana Muka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besjana Muka")                      Nga data 
"16/11/2020             Ne daten "16/11/2025

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631549-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2020 ku eshte 
vendosur:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, ndodhur ne ZK 8240, nr. Pasurie 2/146/ND-N2 vol. 3, fq. 74 
vertetuar nga Çertifikata e Pronesise leshuar me date 18.07.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742152-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.06.2021, ku është vendosur:1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  Znj. Mimoza Cara si eksperte kontabël  për përgatitjen e raportit 
mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël znj. Mimoza 
Cara datë 18.06.2021. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
21.06.2021, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "26.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FA745A-AA3B-4BD3-99B6-055DF0C1B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F84809-2AF5-4780-9EC0-4FA08D40D67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72EA8FA-1C1E-44F0-9A49-504F882FCF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72EA8FA-1C1E-44F0-9A49-504F882FCF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735E5E5-F275-461D-B974-6BB0702A6B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777AA54-A639-4198-8505-1C4E2A722556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D85D48-DC3D-4A7F-BDA5-7CA44A331133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A49A583-184A-4E3E-AFFF-CD8F2EE19AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A49A583-184A-4E3E-AFFF-CD8F2EE19AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB3266-E39A-4536-989B-139E2624AAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB3266-E39A-4536-989B-139E2624AAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A3C329-C04C-4530-9296-16FC78F4003F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mariglen Hysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804229-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimiipasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performance Natyra.xlsx
Mandat Pagese, gjobe QKB.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenime Shpjeguese - Logomekanika.pdf
Bilanci 2020 Tatimet.xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805690-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 27.10.2021 për përditësim të dhëmave 
të kontaktit.
Telefon ishte            ("0689015165")          u be            ("0674003377")         
E-Mail ishte            ("zenelimuharrem@gmail.com")          u be            
("logomekanikashpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928013-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut Logomekanika 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2B361-C898-492A-97C3-6865F22A7942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B9E09-0427-42EF-A017-AF323F1ABC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B9E09-0427-42EF-A017-AF323F1ABC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4C863-7F71-470F-92A8-D472FC269129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44362A0D-ED97-4D86-8078-3C4BC553DF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4883C2-800A-4922-92B9-62BC5645CC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE2BC94-C737-4A67-829E-6257556739F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854B0315-4E0E-4F8C-AEE4-1AA05221CB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA639DA3-976F-42B1-B0AD-5CDBFFA7FEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03501C9D-2406-496D-A4DA-1C344EB29748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03501C9D-2406-496D-A4DA-1C344EB29748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9F3947-E180-4933-8715-5D81D18AD923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4635506E-9D6F-400D-8E81-C0C8B80F82F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19C7CF1-68EE-4BC1-8B27-FA469AB08CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650BA17E-E402-4A11-912B-7EAB683F01D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49297977-40B4-4E83-9E08-584244EC146B
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164417-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiortakeveLogomekanika.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimlogomekanika.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
RaportimbiecurineeaktivitetitteshoqeriseLogomekanikash.p.kviti.pdf

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284813-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Vlore, Himare, Dhermi, Bashkia Himare, Nr. pasurie 34/203 dhe zone kadastrale 
1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285459-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.05.2024 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Zeneli")                    
, Nga Data ishte                      ("02/05/2019")            u be              ("13/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Zeneli")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2024")            u be              ("13/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330176-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B1D1A3-D657-43F3-874A-24249267C190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0989FAC8-C41B-4E48-BF23-E8BE235B18A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34DB17-AD20-4E88-9DCF-9E42BCAF7CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FF735-5409-4C27-A7C6-DE762DD8ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE057E48-182F-453A-8724-C265C8BF6889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB79A72-A34E-42AF-8A44-E5A83A44B6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDCD500-9A83-4DEC-94E6-40D1E4C0273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007FA13-E1B9-4439-AC2E-4FC299B9B964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E64EF-436F-4DD9-8747-FBDBCB1EA5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA50081-CE75-4843-83A5-4112827E7013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7492269B-A4CE-4806-BB75-9449B70B5D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4DB735-F952-4E96-99E9-2306959CBAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B15253-6538-46CF-BFC9-8EA2FC4FFA45
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportmbiecurineekonomikeLogomekanika.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseLogomekanika.pdf
VendimOrtakuMiratimPasqyraFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41E8CC-0408-41AE-992D-6AEE6AB9BB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CB5E06-7FDF-4E8E-8F29-286A736E518B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9B2523-14B4-430B-964B-123F7A79CEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB96B39-9BDD-4548-A0E2-A479AEECB022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDDDBDA-A094-4133-B74C-84DD4CD715F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC62EDA1-F779-4B3F-A364-90585A801148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1B41E9-189D-4C6E-852B-94CE50D8DF7D

